
 
 
 
 
 

 
 

 

 
Autoria:
 
JORGE JERÔNIMO TEIXEIRA DOS SANTOS
 
 
Ementa:
 
Requer do Poder Executivo Municipal a íntegra da Dispensa de Licitação n° 228/2019 -
Dispõe sobre a aquisição de brinquedos para uso nas escolas públicas, pela Secretaria
Municipal de Educação.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
2399/2019 2399/2019 10/12/2019 10:02:17 09/12/2019 16:58:18

Tipo Número
REQUERIMENTO 988/2019

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 320030003300370034003A004300 Conferência em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade.


